Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RETIFICACAO Nº2/2023/MUZ-SOE/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

27 de novembro de 2023

EDITAL 123/2023 - EEDITAL 123/2023 - E leição para Coordenação do curso Técnico em Agropecuária (Integrado/Subsequente)leição para Coordenação do curso Técnico em Agropecuária (Integrado/Subsequente)

RETIFICAÇÃO 1- LISTA ELEITORESRETIFICAÇÃO 1- LISTA ELEITORES

DOCENTES DOCENTES

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições vem por meio deste RETIFICAR a lista de eleitores docente e
acrescentar:

44- Daniel Chiaradia Oliveira

45 - Eugênio José Gonçalves

NOME
1 Allan Arantes Pereira
2 Ana Carolina Resende Maia
3 Anna Lygia de Rezende Maciel
4 Ariana Vieira Silva
5 Arionaldo de Sá Júnior

6
Augusta Cassia Schwtner David
Ronquini

7 Bianca Sarzi de Souza
8 Braulio Luciano Alves Rezende
9 Carlos Alberto Machado Carvalho
10 Claudiomir da Silva Santos
11 Daniel Willian Ferreira de Camargo
12 Eder Arnedo Perassa
13 Fabricio dos Santos Rita
14 Francisco Helton Sa de Lima
15 Gustavo Rabelo Botrel Miranda
16 Hugo Baldan Junior
17 João Luiz Baldim Zanin
18 José Mauro Costa Monteiro
19 Josiane Pereira Fonseca Chinaglia
20 Juliana Cristina dos Santos
21 Leandro de Castro Guarnieri
22 Leandro Gustavo da Silva
23 Lucas Alberto Teixeira de Rezende
24 Lucas Eduardo de Oliveira Aparecido
25 Manuel Messias da Silva
26 Marcelo Eduardo Bocoli

Código Verificador:
Código de Autenticação:

27 Marcelo Simão da Rosa

28 Marcio Maltarolli Quida

29 Marco Aurelio Dessimoni Dias
30 Marcos Roberto Candido
31 Mateus Marques Bueno
32 Maurício Minchilo
33 Patrícia Ribeiro do Valle Coutinho
34 Paulo Sergio de Souza
35 Raul Henrique Sartori
36 Renato Brasil Mazzeu
37 Rene Lepiani Dias
38 Ricardo Avelino
39 Roseli dos Reis Goulart
40 Simone Villas Ferreira
41 Talitha Helen da Silva
42 Tarcísio de Souza Gaspar
43 Usha Vashist
44  Daniel Chiaradia Oliveira
45 Eugênio José Gonçalves

Muzambinho, 27 de novembro de 2023

Comissão Eleitoral

Grasiane Cristina da Silva - representante TAE

Luis Antônio Ferreira Alves - representante discente

Maurício Minchillo - representante docente

Documento assinado eletronicamente por:

Grasiane Cristina da SilvaGrasiane Cristina da Silva, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 27/11/2023 13:44:10.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 27/11/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

408943
d7ca67a660

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: